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Eurooppalaista kaupunkitiedon tietokantaa
rakennetaan yhteisvoimin 15 EU-maan, Euro-
cities -järjestön ja Urbactin kanssa. Hankkeen
kotisivusto löytyy osoitteesta www.eukn.fi.
Kansallisena koordinaattorina toimii Helsin-
gin kaupungin tietokeskus.

Nuorissa on tulevaisuus ...

Suomen sadas tietokuvaus käsitteli nuoria.
Atomisoitunut nuoriso tutkimuksen päämää-
ränä oli luoda kuva pääkaupunkiseudun nuor-
ten kulttuurisesta ja toiminnallisesta maise-
masta.  Johtopäätöksissä todetaan, että kau-
punkien nuorille suunnatut palvelut kohtaa-
vatkin 2000-luvun alussa uudenlaisen nuori-
sokulttuurin asettamat haasteet. Toiminta-
areenat ovat muuttuneet sekä fyysisesti että
virtuaalisesti. Lisääntyneet kulutusmahdolli-
suudet ovat synnyttäneet myös monimuotoi-
sen kaupallisen palvelutarjonnan. Nuoriso-
työn palvelut kilpailevat asiakkaistaan kaupal-
lisen tarjonnan kanssa. Lue lisää

... entä EUKN:ssä v. 2007-

Johtoryhmän terveiset Ateenasta 15.9.

Leila Lankinen tietokeskuksesta ja Mika Hon-
kanen sisäasiainministeriöstä osallistuivat
EUKN:n eurooppalaisen johtoryhmän koko-
ukseen syyskuussa. Tulevaisuus puhututtaa
edelleen, eikä lopullisia päätöksiä ole tehty.
Monet maat peräänkuuluttavat Euroopan ko-
mission suurempaa panostusta hankkeeseen.
Urbact:n  ja EUKN:n työnjakoa selvitellään ja
täsmennetään. Uusina jäsenmaina mm. Ruot-
si, Viro ja Itävalta suunnittelevat liittyvänsä
verkostoon. Hollanti haluaa päätökset jatkosta
Suomen puheenjohtajuuskaudella ja ohjaus-
ryhmä keskustelee seuraavasta vaiheesta Pa-
riisissa marraskuun puolivälissä.

Kokouksessa esiteltiin alustavia tuloksia
EUKN -hankkeen evaluoinnista, jonka suo-
ritti kilpailutettu ulkopuolinen organisaatio.
Arvioitsija  totesi,  että  EUKN  on  ollut  varsin
menestyksekäs projekti, joka on toteutettu
lyhyessä ajassa useiden eurooppalaisen toimi-
joiden hedelmällisenä yhteystyönä.

EUKN:n kansainvälinen sähköinen Newslet-
ter on saanut jo 16 000 tilaajaa. Tiedotteen
voi tilata kätevästi portaalin sivulta.

Suomi Baltic Challenge Award finaalissa

Latviassa elokuussa järjestetyssä viidennessä
kansainvälisessä konferenssissa Riga Foru-
missa oli  tänä vuonna aiheena ’Investment
in the Baltic Metropolitan’. Tilaisuuden yh-
teydessä jaettiin Baltic Challenge Award -
kilpailun palkinnot. Tämä kisa oli suunnattu
Baltian alueen kaupunkien tietoteknisten so-
vellusten hankkeille. Suomen EUKN oli mu-
kana finaalissa yhdessä 20 muun hankkeen
kanssa. Voitto meni Ruotsin tullille, jossa on
kehitytty tekstiviestijärjestelmä rekkojen tulli-
ilmoituksen helpottamiseksi. Tuorein BaltMet
-dokumenttimme EUKN-sivuilla esittelee
innovaatiostrategian.

Tavataan 24.-25.10. Lappeenrannassa

Sisäasiainministeriö järjestää yhteistyössä
Lappeenrannan kaupungin kanssa lokakuussa
kansallisen kaupunkifoorumin, jonka kes-
keisenä teemana on kaupunkiseutujen kilpai-
lukyky.  EUKN esittäytyy foorumipäivinä
näyttelypöydällä. Tervetuloa juttelemaan!
Lue: Kaupunkifoorumi SM:n sivuilla

Seuraava uutiskirje ilmestyy joulukuussa.
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